“Ndërhyrje në infrastrukturën e segmenteve rrugore në Çukas të Ri”; 

“Sistemim, asfaltim i rrugës së Trashallarëve në Ngurrëz të Vogël”; “Sistemim, asfaltim i 

rrugës së Hoxhallarëve në Ardenicë”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6.  Fondi limit: 28 510 632.08  (njëzet e tetë milion e pesëqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy presje zero tetë) Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 (njëqind 

e njëzet) ditë kalendarike. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31 /10 / 2025 ,  Ora:09:00